
宮城学院女子大学音楽科卒業生の皆様 
	 	 	  

2024年度　音楽コース会のお知らせ 

　拝啓　立秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
　2024年度音楽コース会を下記の通り開催いたします。 
前回（2019年）から5年が経ちましたが、今年度は皆様との繋がりを再確認し、学生を応援
するという趣旨の元、同窓会ホームカミングデーAutumnに於いて音楽科学生の演奏を聴いた
後、学食にて音楽コース会を執り行います。懐かしい礼拝堂での礼拝・演奏に触れて、母校で
のひと時をお楽しみ頂けたら幸いでございます。 
是非同窓生の皆様をお誘いの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

2024年度　音楽コース会 

	 日　　時	 2024年9月28日（土） 
	 	 	 10:30~12:10	 ホームカミングデーAutumn 
	 	 	 	 	 	 （礼拝・音楽科学生による演奏　等） 
	 	 	 12:30~14:00	 音楽コース会 
	 	 	 	 	 	 （礼拝•音楽科の近況について学科長の先生のお話・            	 	 	  
	 	 	 	 	 	    昼食) 

	 場　　所	 宮城学院礼拝堂（ホームカミングデーAutumn） 
	 	 	 ピエリス（学食　コース会） 
	 会　　費	 2,000円（お弁当・デザート・飲み物付） 

   ＊お手数ではございますが、8月31日までに、下記メールにお申し込みください。 
 　　尚、ホームカミングデー参加申込を併せて行いますので、お名前・ご住所・何回生 
      かをお知らせ下さい。 
(ご連絡いただきました個人情報は、音楽コース会に関わる事にのみ使用させていただきます。) 

【お問い合わせ・お申込み】 
　＊宮城学院同窓会　TEL:022-279-6675   E-mail:alumnae@mgu.ac.jp 
　＊大内みゆき(34回生) E-mail  myk.oh3@gmail.com    Tel.090-2364-0462 

2024年度当番幹事 
［34回生］大内みゆき	 	 ［35回生］海鋒美由紀  遠藤真美子	［36回生］原田仁美 
［37回生］木下由紀	 	 	 ［44回生］仙石　桂	 	 	 ［45回生］加藤百恵 
［47回生］渡邉珠希	 	 	 ［55回生］佐々木亜実 

mailto:myk.oh3@gmail.com

